
RUSKO NAVRHLO VYTVOŘENÍ NOVÉ
„VELKÉ OSMIČKY“ – NEJVĚTŠÍCH
SVĚTOVÝCH EKONOMIK, BEZ SPOJENÝCH
STÁTŮ!
- CZ24 News | 12. června 2022

RUSKO: Rusko navrhlo vytvoření nové „Velké osmičky“ bez Spojených států. Které země
budou zahrnuty.

Starý systém se hroutí a svět už nikdy nebude jako dřív. To znamená, že instituce a organizace
„minulé éry“ také dříve či později upadnou v zapomnění.

Zanikne blok NATO, Evropská unie, WTO, MMF. Možná zanikne i OSN, protože již nyní je to
absolutně bezzubá, fiktivní organizace ve službách zájmů Západu.

Místo všech těchto starých odpadků se bude muset vytvořit něco nového, co bude mít
skutečné řídící páky, a tedy i efektivitu a účelnost.

Organizace „Velké sedmičky“ (dříve – G8, dokud nevyloučili Rusko), se podle plánu měla stát
nástrojem pro vyvažování zájmů 7 největších ekonomik:

USA1.
Japonsko2.
Německo3.
Francie4.
Británie5.
Itálie6.
Kanada7.

Zatím však:

A. Tyto ekonomiky již nejsou největší (alespoň ne všechny)
B. Není tam žádné „vzájemné zvažování názorů a zájmů“. Je tu jeden velký škrtič Ká a šest
banderlogů, kteří sedí v kruhu s otevřenou pusou a dělají, co se jim řekne.

Která ze zemí je Banderlog a která lstivá krajta Ká, lze snadno uhodnout

Nový světový řád si samozřejmě vyžádá nové organizace. A možná, že současná „Velká sedmička“
bude i nadále existovat, ale jako protiváha bude vytvořena jiná organizace.

A příkladný obraz této organizace byl nastíněn ve Státní dumě Ruské federace.

Předseda Státní dumy Vjačeslav Volodin konkrétně nastínil okruh nové G8 takto:

Čína
Indie
Rusko

https://cz24.news/rusko-navrhlo-vytvoreni-nove-velke-osmicky-nejvetsich-svetovych-ekonomik-bez-spojenych-statu/
https://cz24.news/rusko-navrhlo-vytvoreni-nove-velke-osmicky-nejvetsich-svetovych-ekonomik-bez-spojenych-statu/
https://cz24.news/rusko-navrhlo-vytvoreni-nove-velke-osmicky-nejvetsich-svetovych-ekonomik-bez-spojenych-statu/
https://cz24.news/rusko-navrhlo-vytvoreni-nove-velke-osmicky-nejvetsich-svetovych-ekonomik-bez-spojenych-statu/


Indonésie
Brazílie
Mexiko
Írán
Turecko

Obecně již vidíme, že všechny tyto země se tak či onak staví proti vůli Spojených států. S
Čínou a  Ruskem je vše jasné. S Íránem ještě více.

Indie také nepodpořila americké sankce a pomáhá Rusku je obejít (ano, má z toho prospěch, ale ne
každá země si to troufne. Německo třeba nemůže).

Totéž platí pro Turecko, které je sice v NATO, ale jako nešikovný kozák tam brání přijetí nových
členů (pro Rusko je přijetí nevýhodné), nepřipojuje se k sankcím, nakupuje ruské zbraně, atd.

Mexiko nedávno také stávkovalo: my, říká, se nezúčastníme summitu zemí Ameriky,
protože Američané tam nepozvali Kubu, Venezuelu a Nikaraguu (a tyto země jsou 100% pro Rusko).

Neslýchaná drzost. Takový „osobní názor“ si nemůže dovolit ani Německo, ani Itálie, ani Japonsko. O
vesnicích a osadách jako pobaltské země ani nemluvím.

Odpor proti USA ze strany Brazílie a Indonésie není tak markantní, ale alespoň dodržují neutralitu
a Brazílii bych dokonce označil za „sympatizující“ s Ruskem. Indonésie je v úzkém kontaktu s Indií a
Čínou.

Celkové ukazatele uvedených 8 zemí jsou prostě úžasné:

V přepočtu na obyvatele se jedná o téměř 50 % světové populace (3,8 miliardy obyvatel). 
Zatímco současná „Velká sedmička“ má celkový počet obyvatel méně než 10 % (770 milionů)

Podle rozlohy – 33 % veškeré pevniny bez Antarktidy (45 milionů km2). Rozloha současné
G7 je 15 % země (21 milionů km2)

Z hlediska HDP – 37 % světové ekonomiky (55 bilionů dolarů). To je proti 30% u současné
„sedmičky“ (45 bilionů)

Nová organizace tedy bude:

o 22 % více v ekonomice

Plocha 114 % více

o 390% více v populaci

A teď už se tomu opravdu dá říkat VELKÁ sedmička.

Pravda, osobně bych tam pozval i Nigérii a Egypt, jako největší představitele Afriky-
nejutlačovanějšího, nejzdevastovanějšího kontinentu, který se takovým stal díky koloniální politice
Evropy.

Celkem mají Nigérie a Egypt 2,3 bilionu dolarů HDP (více než Kanada) a 330 milionů lidí (jako
Spojené státy). Jde tedy o poměrně významnou část lidstva, která má mimochodem s Amerikou své
vlastní nevyřízené účty.



 

ZDROJ

https://www.pokec24.cz/politika/rusko-navrhlo-vytvoreni-nove-velke-osmicky-bez-spojenych-statu/

